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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 871 231,10 16 515 751,87 2 251 958,00 38 334,83 5 005 043,10 2 309 971,96 4 586 878,00 4 633 537,94 355 479,23 331 666,79 23 812,44

Wykonanie 2017 19 752 147,41 18 926 910,77 2 591 807,00 21 029,70 5 809 860,36 3 175 788,00 4 738 100,00 5 766 113,71 825 236,64 141 047,60 684 189,04

Plan 3 kw. 2018 21 049 162,10 19 750 803,45 2 863 600,00 40 000,00 6 332 909,88 3 415 887,00 5 623 825,00 4 890 468,57 1 298 358,65 864 205,00 434 153,65

Wykonanie 2018 20 607 155,89 20 103 937,71 3 045 577,00 47 461,47 6 091 719,25 3 196 151,07 5 623 825,00 5 295 354,99 503 218,18 26 305,00 476 913,18

2019 21 482 516,84 19 880 826,57 3 445 670,00 40 000,00 6 579 607,00 3 437 182,00 5 442 548,00 4 373 001,57 1 601 690,27 309 885,00 1 291 805,27

2020 20 177 141,00 19 811 863,00 3 497 355,00 30 000,00 6 519 332,00 3 523 112,00 5 616 069,00 4 149 107,00 365 278,00 200 000,00 165 278,00

2021 20 065 689,00 20 055 689,00 3 532 329,00 30 000,00 6 617 122,00 3 558 343,00 5 644 149,00 4 232 089,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2022 20 333 132,00 20 303 132,00 3 567 652,00 30 000,00 6 716 379,00 3 593 926,00 5 672 370,00 4 316 731,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2023 20 564 250,00 20 554 250,00 3 603 328,00 30 000,00 6 817 124,00 3 629 865,00 5 700 732,00 4 403 066,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2024 20 819 105,00 20 809 105,00 3 639 362,00 30 000,00 6 919 381,00 3 666 164,00 5 729 235,00 4 491 127,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2025 21 117 757,00 21 067 757,00 3 675 755,00 30 000,00 7 023 172,00 3 702 826,00 5 757 881,00 4 580 949,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 21 340 271,00 21 330 271,00 3 712 513,00 30 000,00 7 128 519,00 3 739 854,00 5 786 671,00 4 672 568,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 21 616 709,00 21 606 709,00 3 749 638,00 40 000,00 7 235 447,00 3 777 252,00 5 815 604,00 4 766 020,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 21 887 135,00 21 877 135,00 3 787 134,00 40 000,00 7 343 979,00 3 815 025,00 5 844 682,00 4 861 340,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2029 22 163 618,00 22 153 618,00 3 825 006,00 42 000,00 7 454 139,00 3 853 175,00 5 873 906,00 4 958 567,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2030 22 442 220,00 22 432 220,00 3 863 256,00 42 000,00 7 565 951,00 3 891 707,00 5 903 275,00 5 057 738,00 10 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 16 952 026,88 15 691 704,20 0,00 0,00 0,00 143 144,30 143 144,30 0,00 0,00 1 260 322,68

Wykonanie 2017 22 175 575,19 17 695 028,44 0,00 0,00 0,00 133 388,50 133 388,50 0,00 0,00 4 480 546,75

Plan 3 kw. 2018 24 214 146,21 18 643 304,67 225 000,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 9 714,00 11 091,00 5 570 841,54

Wykonanie 2018 22 994 231,42 18 351 385,23 0,00 0,00 0,00 182 437,87 182 437,87 0,00 1 369,32 4 642 846,19

2019 20 480 624,42 19 024 530,45 225 000,00 0,00 x 246 600,00 246 600,00 7 164,00 23 800,00 1 456 093,97

2020 19 226 342,00 18 586 342,00 225 000,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 4 958,00 23 800,00 640 000,00

2021 19 337 845,00 18 737 845,00 225 000,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 23 500,00 600 000,00

2022 19 662 972,00 18 962 972,00 225 000,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 21 120,00 700 000,00

2023 19 926 450,00 19 176 450,00 225 000,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 18 740,00 750 000,00

2024 20 181 305,00 19 531 305,00 225 000,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 16 360,00 650 000,00

2025 20 479 957,00 19 479 957,00 225 000,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 13 980,00 1 000 000,00

2026 20 720 471,00 19 920 471,00 225 000,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 11 600,00 800 000,00

2027 21 008 909,00 20 118 909,00 225 000,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 9 220,00 890 000,00

2028 21 279 335,00 20 479 335,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 6 840,00 800 000,00

2029 21 555 818,00 20 855 818,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 4 460,00 700 000,00

2030 21 821 616,00 20 921 616,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 2 080,00 900 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -80 795,78 1 322 616,67 0,00 0,00 322 812,67 0,00 999 804,00 80 795,78 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -2 423 427,78 3 677 966,89 0,00 0,00 471 966,89 0,00 3 206 000,00 2 423 427,78 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -3 164 984,11 3 846 414,11 0,00 0,00 521 737,11 0,00 3 324 677,00 3 164 984,11 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 387 075,53 3 642 998,11 0,00 0,00 521 737,11 0,00 3 121 261,00 2 387 075,53 0,00 0,00

2019 1 001 892,42 739 770,58 0,00 0,00 574 492,58 0,00 165 278,00 0,00 0,00 0,00

2020 950 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 727 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 670 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 619 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 620 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 769 854,00 769 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989 363,00 0,00 824 047,67 1 146 860,34

Wykonanie 2017 732 802,00 732 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 561,00 0,00 1 231 882,33 1 703 849,22

Plan 3 kw. 2018 681 430,00 681 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 808,00 0,00 1 107 498,78 1 629 235,89

Wykonanie 2018 681 430,00 681 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 902 392,00 0,00 1 752 552,48 2 274 289,59

2019 1 741 663,00 1 741 663,00 1 081 261,00 1 081 261,00 0,00 0,00 0,00 7 326 007,00 0,00 856 296,12 1 430 788,70

2020 950 799,00 950 799,00 165 278,00 165 278,00 0,00 0,00 0,00 6 375 208,00 0,00 1 225 521,00 1 225 521,00

2021 727 844,00 727 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 647 364,00 0,00 1 317 844,00 1 317 844,00

2022 670 160,00 670 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 204,00 0,00 1 340 160,00 1 340 160,00

2023 637 800,00 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339 404,00 0,00 1 377 800,00 1 377 800,00

2024 637 800,00 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701 604,00 0,00 1 277 800,00 1 277 800,00

2025 637 800,00 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 804,00 0,00 1 587 800,00 1 587 800,00

2026 619 800,00 619 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 004,00 0,00 1 409 800,00 1 409 800,00

2027 607 800,00 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 204,00 0,00 1 487 800,00 1 487 800,00

2028 607 800,00 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 404,00 0,00 1 397 800,00 1 397 800,00

2029 607 800,00 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 604,00 0,00 1 297 800,00 1 297 800,00

2030 620 604,00 620 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 604,00 1 510 604,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 5,41% 5,41% 0,00 5,41% 6,85% x x x x

Wykonanie 2017 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 6,95% x x x x

Plan 3 kw. 2018 5,35% 5,25% 0,00 5,25% 9,37% x x x x

Wykonanie 2018 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 8,63% x x x x

2019 10,30% 5,13% 0,00 5,13% 5,43% 7,72% 7,48% TAK TAK

2020 7,31% 6,35% 0,00 6,35% 7,07% 7,25% 7,00% TAK TAK

2021 6,09% 5,98% 0,00 5,98% 6,62% 7,29% 7,04% TAK TAK

2022 5,63% 5,53% 0,00 5,53% 6,74% 6,37% 6,37% TAK TAK

2023 5,27% 5,17% 0,00 5,17% 6,75% 6,81% 6,81% TAK TAK

2024 5,10% 5,03% 0,00 5,03% 6,19% 6,70% 6,70% TAK TAK

2025 4,94% 4,87% 0,00 4,87% 7,76% 6,56% 6,56% TAK TAK

2026 4,66% 4,61% 0,00 4,61% 6,65% 6,90% 6,90% TAK TAK

2027 4,45% 4,41% 0,00 4,41% 6,93% 6,87% 6,87% TAK TAK

2028 3,23% 3,20% 0,00 3,20% 6,43% 7,11% 7,11% TAK TAK

2029 3,10% 3,08% 0,00 3,08% 5,90% 6,67% 6,67% TAK TAK

2030 2,99% 2,98% 0,00 2,98% 6,78% 6,42% 6,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 6 535 776,84 2 524 975,55 184 711,57 184 711,57 0,00 643 245,79 566 346,89 50 730,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 6 717 082,84 2 204 815,78 189 028,27 188 838,27 190,00 2 673 770,76 1 739 028,89 67 747,10

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 7 351 624,21 2 682 229,00 853 600,00 838 600,00 15 000,00 3 362 867,36 1 455 088,12 752 886,06

Wykonanie 2018 0,00 0,00 7 324 092,49 2 551 060,51 752 388,37 745 388,37 7 000,00 3 273 876,58 695 300,16 673 669,45

2019 1 001 892,42 1 001 892,42 7 833 660,75 2 572 949,00 921 900,00 916 900,00 5 000,00 862 378,95 271 715,02 322 000,00

2020 950 799,00 785 521,00 7 916 871,00 2 588 578,00 705 700,00 355 700,00 350 000,00 350 000,00 240 000,00 50 000,00

2021 727 844,00 727 844,00 7 996 040,00 2 614 464,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

2022 670 160,00 670 160,00 8 076 000,00 2 640 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2023 637 800,00 637 800,00 8 156 761,00 2 667 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

2024 637 800,00 637 800,00 8 238 320,00 2 693 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

2025 637 800,00 637 800,00 8 320 711,00 2 720 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00

2026 619 800,00 619 800,00 8 403 919,00 2 747 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00

2027 607 800,00 607 800,00 8 487 958,00 2 735 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00

2028 607 800,00 607 800,00 8 572 837,00 2 803 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2029 607 800,00 607 800,00 8 658 566,00 2 831 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

2030 620 604,00 620 604,00 8 745 151,00 2 859 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 63 182,64 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 940,28 62 398,35 73 940,28

2019 66 900,00 63 183,00 0,00 1 089 730,00 1 089 730,00 1 089 730,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 165 278,00 165 278,00 165 278,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 582 556,23 1 284 677,00 2 582 556,23 1 193 157,23 1 193 157,23 104 722,00 104 722,00 2 119 399,00 2 119 399,00

Wykonanie 2018 2 273 916,63 1 089 730,00 2 273 916,63 1 184 186,63 1 184 186,63 0,00 0,00 2 081 261,00 2 081 261,00

2019 320 000,00 165 278,00 320 000,00 0,00 0,00 154 722,00 154 722,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 265 278,00 265 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 165 278,00 165 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 769 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 732 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 681 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 681 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 741 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 785 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 727 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 670 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 619 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 620 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 469 100,00 921 900,00 705 700,00 138 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 099 100,00 916 900,00 355 700,00 138 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 370 000,00 5 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 469 100,00 921 900,00 705 700,00 138 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 099 100,00 916 900,00 355 700,00 138 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Umowa oświetleniowa serwisowa rozszerzona Urząd Gminy Olszanka 2015 2021 1 236 500,00 205 000,00 205 000,00 138 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Odbiór, transport, zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Olszanka -

Urząd Gminy Olszanka 2019 2020 835 200,00 696 000,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Odbiór odpadów niesegregowanych z pojemników i koszy ulicznych
zlokalizowanych na terenie Gminy Olszanka -

Urząd Gminy Olszanka 2019 2020 7 400,00 5 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i
obojętne w miejscowości Obórki -

Urząd Gminy Olszanka 2019 2020 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 370 000,00 5 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej na bitumiczną w miejscowości
Jankowice Wielkie, położonej na działkach:  21, 234/1, 234/5, 237/8,
237/9 -

Urząd Gminy Olszanka 2018 2020 370 000,00 5 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 741,10

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 741,10

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 741,10

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 741,10

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 141,10

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 200,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00
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